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Ekonomi ve Hukuk Buluşması'nın 16'ncısı Çorlu'da yapıldı
Daha İyi Yargı Derneği'nin, "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu"nu iş ve hukuk dünyasına anlatmak için başlattığı
"Ekonomi ve Hukuk Buluşmaları"nın 16'ncısı Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde dün
gerçekleşti.

Daha İyi Yargı Derneği, "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu"nu iş ve hukuk dünyasına anlatmak için "Ekonomi ve
Hukuk Buluşmaları" 2022'de başlamıştı. İlk kez Denizli'de buluşan taraflar, sonrasında; İzmir, Bursa, Mersin,
Edirne, İstanbul, Hatay, Kayseri, Çanakkale, Gaziantep, Konya, Antalya, Diyarbakır, Van ve Adana'da bir araya
gelmişlerdi. ÇORLU TSO'DA GERÇEKLEŞTİ Ekonomi Gazetesi ve Daha İyi Yargı Derneği işbirliğiyle düzenlenen
Ekonomi ve Hukuk Buluşmalarının16'ncısıÇorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğindegerçekleşti.
Ekonomi ve hukuk buluşmasında"Sürdürülebilir ekonomik büyüme ve daha iyi yargı" ilişkisi ele alındı. Çorlu
Ticaret ve Sanayi Odası Enis Sülün Konferans Salonu'nda gerçekleşen toplantıda ilk konuşmayı Çorlu İş
İnsanları ve Sanayiciler Derneği (ÇİSAD) Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ayhan Civan yaptı. Civan şunları söyledi:
"Biz bölgemizle ilgili tespit ettiğiniz sorunları on sekiz dosya halinde ilgililere sunduk. Yani biz sivil toplum
örgütü olarak üzerimize düşen tüm sorumluluğu yerine getirmek için canla başla çalışıyoruz. Bugün
devletimiz anayasal bir hukuk devleti. Her ne kadar siyasi irade bazen aksiyönde davransa ve yürütmeyi
yargın üzerinde görme arzusu belirtse de ülkemiz Atatürk'ün döneminde attığı sağlam temel sayesinde halen
bir hukuk devletidir. İdare hiçbir zaman hukukun üstünlüğü ilkesinden vazgeçmemelidir. Bundan vazgeçtiği
zaman, yabancı sermayenin girişini durduğu yerli sermaye ve kaliteli iş gücünün yurt dışına transfer olacağı
gerçeği göz ardı edilmemelidir." ÖZELEŞTİRİ YAPMALIYIZ Toplantıda daha sonra kürsüye gelen, Trakya Sanayi
ve İş Dünyası Federasyonu (TRAKYASİFED) Başkanı Celal Öğücü de; "Konumuz ekonomi ve adalet. Bizler
ekonomi ve adalet konusunun tam göbeğindeyiz ve paydaşlarıyız. Toplumdaki adalet anlayışının ahlaki
değerlerine direkt muhataplarıyız. O zaman konuyu kendimiz üzerinden tartışıp öz eleştirilerimizi yapmalıyız.
Ekonomisi zayıf bir ulus, yoksulluktan ve düşkünlükten kurtulamaz. Güçlü bir uygarlığa, kalkınma ve
mutluluğa kavuşamaz. Toplumsal ve siyasal yıkımlardan kaçamaz. Bunun için güçlü bir ekonomi için güçlü
demokrasi şarttır. Bugünün konusu olan ekonomi ve adalet kavramlarını alt üst edecek uygulamalarla sıcak
çatışmanın yaşanacağı döneme doğru gidiyoruz. Dünyada kartlar yeniden karılıyor. Ekonomi ve siyasi
kutuplaşmalar yeniden düzenleniyor ve biz insanlar için üçüncü dünya savaşı çıkmasın diye ancak dua etmek
kalıyor. Verimliliği arttırmak, eğitim seviyesini yükselterek dijital çağı yakalamak, yeşil dönüşümü
gerçekleştirecek küresel iklim değişikliğinden etkilenmemek, kaliteli depreme dayanıklı yapılar inşaatı insan
ve mal kaybına uğramamak ama en önemlisi ahlaki değerlerimizi yücelterek demokrasimizi ve adalet
sistemimizi geliştirmek zorundayız" dedi. "HUKUK NE KADAR GÜÇLÜ İSE EKONOMİ DE O KADAR GÜÇLÜDÜR"
Böyle bir toplantıya ev sahipliği yaptıkları için çok memnun oldukları dile getiren Çorlu Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı İzzet Volkan da konuşmasında şunları söyledi: "Bugün bizim ticaretimizin, ekonomimizin,
oyununun kuralları zaten hukukla belirlenmiş noktada. Bizim bütün süreçlerimiz,vergi süreçlerimiz,
işletmelerimizin yönetimi veya işçi işveren arasındaki konuların hepsinin tarih hukukla sorun çözümünü yine
hukuka başvurarak çözdüğümüz bir noktada. O yüzden herhangi bir kuvvetli bir ekonomiye baktığımızda
herhangi bir ülkedeki kuvvetli bir ekonomiye baktığımızda o ülkenin hukuk sisteminin de benzer bir şekilde
çok kuvvetli olduğunu görebiliyoruz. O yüzden bir ülkede hukuk ne kadar verimli, doğru, hızlı çalışırsa o
ülkenin de ekonomisinin paralel olarak çok hızlı bir şekilde kalkınacağı sonucuna hep birlikte varabiliyoruz"
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konuşmasında birçok önemli noktaya dikkat çeken Tekirdağ Barosu Başkanı Av. Egemen Gürcün de; "Hukuk
ve ekonomi modern toplumların köklerini oluşturan iki önemli alandır. Güçlü bir hukuk sistemi iş dünyası için
güvenli liman olmasını sağlar. Yatırımcılar hukukun belirli bir istikrarlı bir çevrede sunması sayesinde
kendilerini daha güvenli hissederler. Bu da yatırımlarının artmasını teşvik eder, ekonomik büyümeyi
destekler, hukukun üstünlüğü ilçesinin korunması, toplumun tüm kesimlerini yasal güvencelere sahip
olmasını ve toplumsal refah arttırmasında rol oynar. Hukuk ticari sözleşmelerinin geçerliliği ve
uygulanabildiği konusunda da güvence verir. Güçlü bir sözleşme hukuku ticari anlaşmaların sağlam temellere
dayanmasına ihtilaf ve önlenmesine yardımcı olur. Bu da iş dünyası açısından ekonomik faaliyetlerin nitelikli
bir biçimde çoğalmasını sağlar" dedi. "HUKUK, HERKES VE HER ALAN İÇİN GEREKLİDİR" "Güçlü bir mülkiyet
hukuku ekonomik hakkı kalkınmanın sürdürülebildiğiyle istihdam açısından da önemlidir" diyen Gürcün
konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Adil ve şeffaf bir hukuk sistemi mülkiyet haklarında korunmasında da
kritik bir rol oynayacağı gibi mülkiyet haklarına saygılı gösterilmesi yatırımcıların maddi varlıklarının güvence
sağlayarak uzun vadeli yatırımları teşvik eder. Yine şartları doğru işleyen bir hukuk sistemi haksız rekabeti
engeller, adil bir rekabet ortamı sağlayarak iş dünyasında yenilikçiyi teşvik eder, kaliteyi arttırır ve
tüketicilere daha iyi ürün ve hizmetler sunulmasını sağlar. Ekonomik kalkınmanın sağlanmasında hukukun
rolü ve etkisi büyüktür. Güçlü ve modern bir hukuk sistemi iş dünyasında itimadın oluşmasını sağlar ve
yatırımları yatırımcıları cesaretlendirir, büyümeyi destekler. Modern toplumların refah düzeyini ve
sürdürülebilirliğini belirleyen ekonomik gelişim ve hukukun üstünlüğüdür ve bu kavramlar birbirlerini
karşılıklı olarak desteklerler ve güçlendirirler. Bugünkü buluşmanın ve bundan önceki Adana Buluşmasının
ardından devam edecek olan ekonomik ve hukuk buluşmaları serisinin bu açıdan Türk ekonomik ve adalet
sisteminde ilerleyen süreçte önemli bir yer tutacağını ve ülkemize yön verecek politikaların oluşturulmasına
katkısı bulunacağına eminim" "FAİZ SONUÇTUR" Gürcün'den sonra kürsüye gelen, TOBB Ekonomi ve
Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Özatay da, 'Ekonomide Türkiye'yi nelerin beklediğini'
anlattığı konuşmasını üç başlıkta topladı. Özatay, "Konuşmamı üç başlıkta toplayacağım. Birincisi
makroekonomik istikrar işsizliğin büyümesi. İkincisi gelir dağılımı, gelir eşitsizliği, üçüncüsü ekonomik
kalkınma. Faizler yüksek, haklı olarak yüksek faizden şikayet ediliyor ama faiz bir sonuç. Bozuk ekonominin
bir sonucu. O dönemde bütçe açığının bir sonucu. Bir yandan tüketim, yatırım, devlet harcamaları, ihraç
ithalatın bir toplamı. Ama öbür yandan da karların ve ücretlerin bir toplamı. Dolayısıyla üçünün birbirine eşit
olması lazım. Üç ölçüt açısından da bakabilirsiniz milli gelire. Enflasyonu biz bu hale getirdik, patlattık? Onun
altında yatan ne? Hukuk sisteminden tutun, Merkez Bankası yasasından tutun, ucuz kredi enflasyon yüzde
seksenken yüzde sekizde kredi açılmasının nedenlerine gelin" ifadelerini kullandı. "YÖNETİCİLER HESAP
VEREBİLMELİ" Ekonomi ve Hukuk Buluşmalarının son konuşmasını da İyi Yargı DerneğiBaşkanı Av. Mehmet
Gün yaptı. Gün de şunları söyledi: "Türkiye'nin ekonomik sorunlarının iki temel sebebi var: Yöneticilerin
bilime ve gerçeklere aykırı olarak keyfî kararlar almaları fakat bundan dolayı sorumlu olmayıp hesap
sorulamaz olmaları; buna izin ve imkân veren yargı ve hukukun üstünlüğü sorunu. Yönetimde istikrar,
hükümetlerin veya yöneticilerin değişmez olması ile değil yöneticilerin davranış ve kararlarından dolayı
sorumlu, hesapverir olmaları ile sağlanabilir. Yöneticilerin hesapverirliğini sağlamak yargının en birinci doğal
işlevidir. Bu yönü ile yargı, yönetimde istikrarı sağlayan en kritik devlet gücüdür.Eğer yargı, yürütme gücünü
hukukla sınırlandırabilseydi, makro ekonomik karar alan bu yönetici kesime özgürce hesap sorabilir olsaydı,
yöneticiler keyfî ve hatalı kararlar alamazlardı! Yargı, doğal görevini yapabilseydi bu günlerde acısını
çektiğimiz ekonomik sorunlar ortaya çıkmazdı. İyi bir yargı, etkin ve verimli çalışarak kaliteli hizmet üreten,
doğal işlevini özgürce ve hiçbir kişi veya kurumdan izin almak gerekmeksizin özgürce yerine getirebilen,
hiçbir kişi, grup veya koalisyonun etki edemeyeceği, her halükarda yasama ve yürütmeden ve siyasetçilerden
tam bağımsız olan yargıdır." EKONOMİK SORUNLAR MASAYA YATIRILDI Konuşmaların ardından Ekonomi
Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağmoderatörlüğünde bölgenin ekonomi ve hukuk sorunları
tartışıldı. Tüm konuşmacıların katıldığı panelde bölgenin genel ekonomik altyapısı ve sorunları anlatılırken,
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katılımcılar soru-cevap kısmında merak ettikleri konularda katılımcılardan görüş aldılar. Haber / Şaban
KARDEŞ Paylaş Paylaş Paylaş Paylaş Paylaş Lütfen Boş Bırakmayınız. Kaydet Ekonomi ve Hukuk Buluşması'nın
16'ncısı Çorlu'da yapıldı Paylaşım mağazası hayırseverlerin desteği ile büyüyor Filistinliler için gıyabi cenaze
namazı kıldılar Nallar: Kiraz Festivali programımız Türkiye'de ses getirecek Üniversiteler Arası Arama
Kurtarma Yarışması düzenlendi. Edirneli minikler, bilimin büyülü dünyasının kapılarını araladı Yaşları küçük
performansları büyük İlginizi Çekebilir Ekonomi ve Hukuk Buluşması'nın 16'ncısı Çorlu'da yapıldı Paylaşım
mağazası hayırseverlerin desteği ile büyüyor Filistinliler için gıyabi cenaze namazı kıldılar Nallar: Kiraz
Festivali programımız Türkiye'de ses getirecek Üniversiteler Arası Arama Kurtarma Yarışması düzenlendi.
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